
蚌埠干部学校培训楼后堂吊顶装修项目 

公开询价公告 

 

为保障就餐环境和安全的实际需要，经研究，现对蚌埠

干部学校培训楼后堂吊顶装修项目公开询价，公告如下： 

一、项目名称及内容 

1.项目名称：蚌埠干部学校培训楼后堂吊顶装修项目。 

2.项目内容：培训楼后堂吊顶装修和消防喷头调整。投

标人需现场实际考察，因考察不足造成的投标失误所带来损

失，均有投标人自负，现场查看时间：2023 年 8 月 4 日-8

月 6 日，联系人：李老师，电话：19955298062。 

3.采购预算：最高限价 29000元（人民币） 

4.采购方式：公开询价 

5.付款方式：竣工验收合格经审计部门审计结束后，中

标单位开具有效票据，学校按程序据实一次性支付。 

二、投标人资质要求 

1、具有独立法人资格； 

2、具有三证合一的营业执照； 

3、具有建筑工程施工总承包叁级或建筑装修装饰工程

专业承包贰级以上资质； 

4、本项目不接受任何形式的转包、分包。 



三、相关要求和承诺 

1．合同签署后，10 个工作日内完成。 

2.质保期：项目质保期 5 年，自项目验收合格后，如出

现损坏、脱落等情况，中标方需在 12 小时内完成修复。如

果质保期内出现损坏、脱落等情况，扣除全部质量保证金。 

3．质保金约定：成交人在签订合同前需交成交价 2%的

履约保证金，履约后转为质量保证金，质保期满一年无息退

付（从验收合格之日起）验收合格后转为质量保证金。成交

人在签订合同前缴纳到蚌埠干部学校指定帐户。 

4.履约保证金以转帐、电汇或汇票方式汇入下述指定帐

户。 

户名：蚌埠干部学校 

开户行：工行蚌埠中山支行 

银行账号：9558851303000005914 

5.施工中应符合相关专业技术规范要求，具体要求见附

件。 

四、开标时间和地点 

本次招标将于 2023 年 8 月 7 日 上午 9：30，在蚌埠干

部学校办公楼一楼会议室，请投标供应商法人代表或被授权

人务必（提供与报价函内容一致的样品，附检测报告）和相

关资料（营业执照复印件加盖公章、资质证书复印件加盖公

章、报价函法人签字加盖公章、授权委托书法人签字加盖公



章、身份证复印件、产品相关证书和技术参数说明书等）按

时参加，逾期恕不接收。 

五、评审原则 

1．供应商应认真阅读本询价函。如对本询价函做出一

次性报价，即表示认可了我方提出的各项要求，且不可撤回。 

2．在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提

出最低报价的供应商作为成交供应商。供应商报价和承诺一

经认可，即为成交的合同价。 

3．如出现 2 家及以上报价相同且最低，则由现场抽签

决定成交人。 

六、联系方式 

1.项目联系人：李老师 电话：19955298062。招标文

件如果有更正说明，将在“蚌埠干部学校网”上公布，请予

以关注。 

 

蚌埠干部学校 

2023 年 8月 1 日 

 

 

 

 

 



 

 

附表 1 

序号 项目名称 项目特征描述 
计量 

单位 
工程量 综合单价 总价 

1 天棚吊筋 

1、吊杆直径不小于

8 毫米，并有可靠防

锈处理 

m2 170   

2 天棚龙骨 

1、C50 系列龙骨，

壁厚不小于1毫米，

吊杆及主龙骨间距

不大于 1200 毫米，

副龙骨壁厚不小于

0.6 毫米，副龙骨间

距为 400 毫米 

  m2 170   

3 天棚面层 
1、600*600 铝方板，

壁厚不小于 1 毫米 
m2 170   

4 
原消防喷头

调整更换 

上喷头调整为下喷

头 
个 14   

 

 

 

 

 

 


